ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17 ноября 2021 года

	№
	23/136-5

	п. Максатиха

О количестве избирательных бюллетеней для голосования
на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области шестого созыва по Малышевскому двухмандатному избирательному округу № 5
05 декабря 2021 года, передаваемых участковым
избирательным комиссиям
В соответствии со статьями 20, 22, пунктами 2, 11, 12 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от  26.07.2007 года № 01-13/38  «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Максатихинский район» на территориальную избирательную комиссию Максатихинского района», территориальная избирательная комиссия Максатихинского района постановляет:
1.Определить количество избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области шестого созыва по Малышевскому двухмандатному избирательному округу №5 - 05 декабря 2021, передаваемых в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 565, 567, 568, 569 по акту, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Максатихинского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Максатихинского района Г.Н. Хилкову

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Максатихинского района
	                               В.А. Серов

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Максатихинского района
	                                Г.Н. Хилкова

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Максатихинского района от 17.11.2021 года № 23/136-5

Количество избирательных бюллетеней, для голосования на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области шестого созыва по Малышевскому двухмандатному избирательному округу №5 - 05 декабря 2021, передаваемых в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 565, 567, 568, 569
	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	565
	611
	435

	567
	186
	135

	568
	309
	220

	569
	253
	180

	ИТОГО по УИК
	1359
	970

	Резерв ТИК
Максатихинского района

	30

	ВСЕГО

	1000